
      

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 

(podle § 85 dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění) 

 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení 

Název veřejné zakázky:   „Dezinfekce“ 

Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo VZ u zadavatele: O-2016-1 
Evidenční číslo VVZ:    629758 
Datum uveřejnění ve VVZ:   7. 3. 2016 
 
Veřejný zadavatel:   Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena:    MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Se sídlem:     Vrchlického 59, 586 01 Jihlava 

    IČ: 00090638 DIČ: CZ00090638 

 

 

Předmět zakázky   
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení jsou pravidelné dílčí dodávky 
dezinfekčních přípravků včetně dopravy do Nemocnice Jihlava po dobu 3 let. Součástí předmětu plnění 
je i bezplatná zápůjčka 20 ks dvoukomorových směšovačů dezinfekce, příp. také dávkovačů. Součástí 
plnění je dále vypracování dezinfekčního řádu pro Nemocnici Jihlava a vyhotovení potřebného počtu 
výtisků. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za předpokládaný rozsah předmětu plnění (3 roky): 6 066 522,38 Kč včetně DPH 

 
Identifikační údaje vybraného uchazeče 

PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 
Juarezova 1071/17, 160 00 Praha 6 
Česká republika 
IČO: 25099019 

Způsob hodnocení: Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena včetně DPH. 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
K hodnocení zbyla pouze jedna nabídka. 

 
Části veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele  

Nepředpokládá se plnění prostřednictvím subdodavatele. 

 

 



      

  

 

 
Identifikační údaje všech uchazečů včetně nabídkových cen 

Pořadové 
číslo 

Název Sídlo IČO Nabídková cena vč. DPH 

1. 
Perfect Distribution a.s., 

člen skupiny Agel 
U Spalovny 4582/17, 
796 01 Prostějov, ČR 

47675934 6 099 113 Kč 

2. 
B. Braun Medical s.r.o. 

a 
Anti-Germ CZ s.r.o. 

V Parku 2335/20, 
148 00 Praha 4, ČR 

Podnásepní 466/1d, 
602 00 Brno, ČR 

48586285 
 

15545318 
6 088 308 Kč 

3. 
PROMEDICA PRAHA 

GROUP a.s. 
Juarezova 1071/17, 
160 00 Praha 6, ČR 

25099019 6 066 522,38 Kč 

 

 
Identifikační údaje vyloučených uchazečů 

Název Sídlo IČO Nabídková cena vč. DPH 

Perfect Distribution a.s., 
člen skupiny Agel 

U Spalovny 4582/17, 
796 01 Prostějov, ČR 

47675934 6 099 113 Kč 

 
Odůvodnění vyřazení uchazeče: 
Nabídka uchazeče obsahovala nejasnosti v nabídkových cenách některých položek, které uchazeč 
vysvětlil způsobem, který změnil celkovou nabídkovou cenu. Nabídková cena pro hodnocení byla po této 
úpravě odlišná od ceny přečtené při otevírání obálek.  

Název Sídlo IČO Nabídková cena vč. DPH 

B. Braun Medical s.r.o. 
a 

Anti-Germ CZ s.r.o. 

V Parku 2335/20, 
148 00 Praha 4, ČR 

Podnásepní 466/1d, 
602 00 Brno, ČR 

48586285 
 

15545318 
6 088 308 Kč 

 

Odůvodnění vyřazení uchazeče:  
Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele dané zadávací dokumentací, protože u produktu D3. 1, 
nabízeného jako ubrousky na dezinfekci povrchů s rychlým účinkem, nedodržel maximální požadované 
balení po 100 kusech, když nabídl balení po 150 kusech. 

 
V Jihlavě dne 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

     MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
 
 


		velevl@nemji.cz
	2016-11-04T07:17:43+0100
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




